
•)eRv ., �)ERV Evropská pojišťovna 

Evropská pojišťovna 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 
BusinessTravel 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 

číslo pojistné smlouvy: 2000202644 
kód distributora: A8024 

sídlo: Křižíkova 237 /36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zastupuje: Ing. Libor Dvořák, předseda představenstva 

Ing. Štěpán Landík, člen představenstva 
( dále jen "pojistitel") 

1.2. Ostravská univerzita 
sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 61988987 
zastupuje: prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor 
(dále jen "pojistník") 

2, Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 2000202644 (dále jen „smlouva"). Tímto 
dodatkem se s účinností od 13. 5. 2021 mění pojistné podmínky na PP-BTI-2007 a zároveň se mění níže uvedené 
body pojistné smlouvy, jejíchž p�vodní znění se ruší a nové znění je následující: 

.,4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

4.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu v zeměpisné oblasti, pro kterou bylo pojištění sjednáno. Níže uvedené limity 
pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež nastanou během 
jedné cesty. 

A Léčebné výlohy 

B Asistenční služby 

D Úraz 

E Osobní věci 

G Odpovědnost za škodu 

J ERV COVID 

Poznámky (dílčí plnění): 
1) 2 000 Kč za den
2) 4 000 Kč za den 
9) spoluúčast 20% 

Léčebné výlohy 
Zubní ošetření 
Fyzioterapie 
Náhrada za pobyt v nemocnici 
Psychologická pomoc 

Aktivní asistence 
Převoz, přeložení a repatriace 
Převoz tělesných ostatk� 
Náklady na pohřeb 
Zajištění prověřené krve 
MedlCall 

Trvalé následky úrazu 
Úmrtí následkem úrazu 
Letecké neštěstí 

Škoda na osobních věcech 
Cestovní doklady 
Věci zaměstnavatele 
Odcizení hotovosti 

Škoda na zdraví 
Škoda na majetku 
Právní zastoupení 
Záloha na kauci 
Přivolaná osoba 

Znemožnění návratu (COVID-19) -
náhradní ubytování 
Znemožnění návratu (COVID-19) -
náhradní doprava 

Evropa (Kč) 

3 000 000 
40 000 

120 000 
20 000 
40 000 

neomezeno 
1 000 000 
1 000 000 

150 000 
ano 
ano 

400 000 
200 000 

dvojnásobek 

30 000 
5 000 

ano 
5 000 

4 000 000 
2 000 000 

100 000 
100 000 

10 000 

15 000 

15 000 

1) 

9) 

9) 

Svět (Kč) 

6 000 000 
40 000 

120 000 
40 000 2) 
40 000 

neomezeno 
3 000 000 
1 000 000 

150 000 
ano 

ano 

400 000 
200 000 

dvojnásobek 

30 000 
5 000 

ano 
5 000 

4 000 000 
2 000 000 

100 000 
100 000 

10 000 

15 000 9) 

15 000 9) 

4.2. Pojištěnou osobou se m�že stát student či zaměstnanec pojistníka po vyplnění certifikátu o pojištění a uhrazením 
pojistného přímo pojistiteli. Doklad o platbě a vyplněný certifikát zašle pojištěná osoba na pojistitele a pojistitel 
potvrdí přijetí do pojištění podpisem certifikátu. 



S. POJISTNÉ 
5.1. Pojistné se stanovuje na základě délky studijního pobytu následovně: 

Délka studijního pobytu Evropa Celý Svět 

do 90 dní 39 Kč/den 62 Kč/den 

do 180 dní 2 980 5 780 

do 366 dní 4 780 7 680 

.) ERV 
Evropská pojišťovna 

5.2. Pojistné bude hrazeno jednotlivými studenty primo pojistiteli. Pojistníkovi neplynou z této smlouvy 
žádné povinnosti a závazky. Pojistník není zodpovědný za jednotlivé platby a pojistitel nemllže po 
pojistníkovi vymáhat dlužné pojistné." 

3. Dále se přidává nový bod REGISTR SMLUV 

3.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, zp�sobem a ve lh�tách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby 
smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále 
potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v 
registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: 
n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním 
smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údaju o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zustávají beze změny.

S. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

V Praze dne 13.5.2021 

Za pojistitele: 

f-RV fvrop,k,1 rn 
pojišťovnd. <l. , 
Krinko1Ja n //Jbc1 
1 Hb 00 Pr.ii1,1 8 

VSíMvf 
V ....................... . ....................... dne 7 5 -05- 2021 

Za pojistníka: 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor 

OSTRAV.SKÁ Ut-llVERZITA 
Rekrorát 
Dvoi ókovo 7 / 701 03 Ostravo 
www.osu.cz (i) 


